
                                                                                                                       

ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

6 октября 2022 года                                                                                № 1/12 
                                                           с. Шипуново 
 

О регистрации постоянного  
депутатского  объединения 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ 
 
     В соответствии со статьей 11 Регламента Шипуновского районного Совета 
депутатов Алтайского края, заслушав информацию Сухорукова Игоря 
Валентиновича, депутата, избранного по избирательному округу № 6, 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
     1.Зарегистрировать постоянное депутатское объединение политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ». 
     Список членов депутатского объединения  прилагается. 
     2.Учесть, что председателем депутатского объединения является Комаров 
Евгений Иванович, депутат, избранный по избирательному округу № 9; 
заместителем председателя – Сухоруков Игорь Валентинович, депутат, 
избранный по избирательному округу № 6. 
 
 
 
Председатель Шипуновского  
районного Совета депутатов                                                      А.С. Бобровский                                       
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Список 
членов депутатского объединения политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ» 
 
        1.Комаров Евгений Иванович, депутат, избранный по избирательному 
округу № 9, председатель депутатского объединения. 
        2.Сухоруков Игорь Валентинович, депутат, избранный по 
избирательному округу № 6, заместитель председателя депутатского 
объединения. 
         3.Андрющенко Наталья Васильевна, депутат, избранный по 
избирательному округу № 7. 
        4. Быков Сергей Емельянович, депутат, избранный по избирательному 
округу № 4. 
         5.Кочетыгов Юрий Владимирович, депутат, избранный по  
избирательному округу № 8. 
      
 




